CÂMARA DE VEREADORES

Itagibá
PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL

INDICAÇÃO N°. 028/2025.

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Itagiba-BA

Senhor Presidente,

Senhores Colegas Vereadores:

Os VEREADORES que esta subscrevem, nos termos Regimentais vigentes, e após deliberação
do plenário, INDICAM ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal de ltagibá-BA, Marcos Valério Barreto, a
seguinte proposição para o Distrito de Japomirim, neste Município, a saber:

• Recuperação do calçamento da Avenida Reginaldo Rocha Passos, inclusive com
construção de ciclovia. iluminação e arborização adequada.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de ltagibá, Estado da Bahia, em 01 de abril de 2025.

ANTÔNIO ALVES GUIMARÃES FILHO— "Antônio da Cerâmica"

Vereador PCdoB - Testado, Perseguido mas Aprovado

C)i5
FERNANDO LOPES PASSOS — "Fernando de Alípio"

Vereador